

Årsredovisning för
Lönns Truckar AB

556199-5472

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Lönn
Styrelseledamot

2025-09-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lönns Truckar AB, 556199-5472, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uthyrning av truckar, lastmaskiner och mobila lyftkranar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret med anledning av dålig byggkonjunktur.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	34 717	38 686	50 729	41 789
Resultat efter finansiella poster	-3 994	-3 216	6 782	3 541
Soliditet %	62,2	59,4	59,5	54,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 831 226	6 997
Balanseras i ny räkning			6 997	-6 997
Årets resultat				19 622
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	20 838 223	19 622

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 838 223
Årets resultat	19 622
Summa	20 857 845
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 857 845
Summa	20 857 845

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 717 491	38 685 568
Övriga rörelseintäkter		351 426	480 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 068 917	39 166 135
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster och kostnader för fordon som hyrs ut		-8 972 094	-11 114 671
Övriga externa kostnader		-5 141 493	-4 814 720
Personalkostnader	2	-19 891 669	-21 263 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 972 191	-5 115 410
Summa rörelsekostnader		-38 977 447	-42 308 191
Rörelseresultat		-3 908 530	-3 142 056
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	3	549 977	679 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-635 452	-753 427
Summa finansiella poster		-85 475	-74 012
Resultat efter finansiella poster		-3 994 005	-3 216 068
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		280 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-70 000
Förändring av periodiseringsfonder		2 840 000	2 730 000
Förändring av överavskrivningar		960 000	660 000
Summa bokslutsdispositioner		4 080 000	3 320 000
Resultat före skatt		85 995	103 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 373	-96 935
Årets resultat	1	19 622	6 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 247 125	21 092 017
Summa materiella anläggningstillgångar		16 247 125	21 092 017
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		16 272 125	21 117 017
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 449 396	5 163 081
Fordringar hos koncernföretag	7	23 988 610	24 301 247
Övriga fordringar		854 768	1 179 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 014	45 991
Summa kortfristiga fordringar		29 420 788	30 689 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 815 589	5 035 475
Summa kassa och bank		3 815 589	5 035 475
Summa omsättningstillgångar		33 236 377	35 725 367
SUMMA TILLGÅNGAR	1	49 508 502	56 842 384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 838 223	20 831 226
Årets resultat		19 622	6 997
Summa fritt eget kapital		20 857 845	20 838 223
Summa eget kapital		20 977 845	20 958 223
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		980 000	3 820 000
Ackumulerade överavskrivningar		11 380 000	12 340 000
Summa obeskattade reserver		12 360 000	16 160 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 569 807	4 110 217
Summa långfristiga skulder	5	2 569 807	4 110 217
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 540 390	2 502 995
Leverantörsskulder		297 284	1 532 782
Skatteskulder		174 353	159 518
Övriga skulder		7 190 816	6 893 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 398 007	4 525 397
Summa kortfristiga skulder		13 600 850	15 613 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1	49 508 502	56 842 384

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	34	36

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Ränteintäkter från koncernföretag	529 420	614 349

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 025 196	46 378 099
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	127 299	4 015 097
Försäljningar/utrangeringar	-666 165	-368 000
Utgående anskaffningsvärden	49 486 330	50 025 196
Ingående avskrivningar	-28 933 179	-24 185 769
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	666 165	368 000
Årets avskrivningar	-4 972 191	-5 115 410
Utgående avskrivningar	-33 239 205	-28 933 179
Redovisat värde	16 247 125	21 092 017

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-05-31	2024-05-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	186 669	805 089

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Lönns Fastighets AB	559358-0508	Göteborg	250

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	24 301 247	23 195 636
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	-592 637	1 175 611
Koncernbidrag	280 000	-70 000
Utgående anskaffningsvärden	23 988 610	24 301 247
Redovisat värde	23 988 610	24 301 247

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-05-31	2024-05-31
Eventualförpliktelser	9 808 000	10 504 000

Kommentar till not

Borgensåtagande för dotterföretag.

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 110 197	6 613 212
Summa ställda säkerheter	9 110 197	11 613 212

Underskrifter

Göteborg

Göran Lönn

2025-09-24

Göran Lönn
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-24

Rikard Zachrisson

Rikard Zachrisson
Auktoriserad revisor
